

**Obiect Lucrari de constructie a laboratorului
ADN din cadrul CTCEJ din stradela Putna 10,
mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizarea de incendiu				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Пульт контроля и управления, Бolid, C 2000M)	buc			1 047,38 1 038,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	43,25	1 038,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	22,00	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,0560	126,00	7,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze (Прибор приемно-контрольный Сигнал 20П)	buc			1 701,17 1 686,75
	1	Muncitor	h-om	39,0000	43,25	1 686,75
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	22,00	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,1000	126,00	12,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
3	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Бокс для размещения аппаратуры 800x600x250, ШМП-4.0(IP-54))	buc			3 812,05 102,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	43,25	102,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	30,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36 000,00	3 600,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	190,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	36,00	30,24
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	75,00	21,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	24,00	6,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	190,00	22,80
4	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Релейный блок, исп.01, C 2000-СП-1)	buc			175,51 173,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	43,25	173,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,0080	126,00	1,26
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
5	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" pentru 4 raze (Блок контроля и индикации C 2000-БКИ)	buc			349,77 346,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	43,25	346,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	22,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0180	126,00	2,52
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
6	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Радиопередатчик АТ5-100)	set			16 062,00 1 414,28
	1	Muncitor	h-om	32,7000	43,25	1 414,28
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "B" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	10 000,00	700,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	36,00	57,60
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	24,00	28,80
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	36 000,00	720,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	15,00	18,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	15,00	6,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	2 800,00	112,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	25,00	100,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	12 000,00	11 400,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,25	450,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	46,00	55,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,7000	126,00	88,20
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	24,00	9,60
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	126,00	403,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	64,00	153,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	36,00	86,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	158,00	259,12
7	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de perete (Информатор телефонный С 2000-ИТ)	buc			316,21 311,40
	1	Muncitor	h-om	7,2000	43,25	311,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	22,00	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	2,00	0,40
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	2 800,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	23,00	0,23
	5	Masa utilajului	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	12,00	2,40
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	126,00	1,26
8	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой (+10%) ИП212-141М)	buc			88,44 86,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	43,25	86,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	22,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	126,00	0,63
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
9	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10)	buc			88,52 86,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	43,25	86,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	126,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
10	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Сирена тревожная с проблесковым маяком НС-103)	buc			88,52 86,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	43,25	86,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	126,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
11	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de	buc			44,19

1	2	3	4	5	6	7
		electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный тепловой (+10%) ИП-103.7)				43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	25,00	0,13
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	2,00	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	126,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
12	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Аккумулятор DELTA DT 12В 7 А/М)	buc			122,69
						89,09
	1	Muncitor	h-om	2,0600	43,25	89,09
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	12,00	33,60
13	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Резервный источник питания 12В,3А, исп. 01, Болид, РИП)	buc			352,82
						346,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	43,25	346,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	22,00	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0380	126,00	5,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	5,00	0,88
14	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 gaze (Прибор приемно-контрольный С 2000-4)	buc			481,58
						475,75
	1	Muncitor	h-om	11,0000	43,25	475,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	126,00	3,78
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	5,00	1,45
15	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			568,17
						562,25
	1	Muncitor	h-om	13,0000	43,25	562,25
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮСCy30-2"	kg	0,0500	126,00	5,92
16	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			9 725,60
						5 882,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	43,25	5 882,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	25,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	12 000,00	149,07
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	21,00	6,91
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	15,00	10,53
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,53
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	54,00	15,09
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	24,00	720,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	64,00	9,14
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	64,00	2,39
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	190,00	2 093,54
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	75,00	826,40
17		Провод сеч. 3 x 1,0 mm2 BBRHr FRLS	м			4,20
						0,00
	500330	Провод сеч. 3 x 1,0 mm2 BBRHr FRLS	м	1,0000	4,20	4,20
18		Кабель, 1 x 2 x 0,75 mm2 КПСэ нг А FRLS	м			1,36
						0,00
	500331	Кабель, 1 x 2 x 0,75 mm2 КПСэ нг А FRLS	м	1,0000	1,36	1,36
19		Кабель смк.2 x 2 x 0,5 (PS 485) КнСВВ	м			3,60
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	500332	Кабель емк.2 х 2 х 0,5 (PS 485) КнСВВ	м	1,0000	3,60	3,60
20	СК33С	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок на металлический шкаф)	buc			265,02
						108,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	43,25	3,46
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	43,25	104,66
	2863146310237	Broasca Yalle (Замок на металлический шкаф)	buc	1,0000	156,00	156,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
21	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Крепежные материалы)	t			988 114,00
						2 682,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	43,25	2 682,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	30,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36 000,00	972 000,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	12,00	12,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	190,00	380,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	36,00	540,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	190,00	380,00
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 851,16
						1 029,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,25	1 029,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,20	1,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,30	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	190,00	20,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,20	25,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	190,00	20,90
23		Труба полиэтиленовая не поддерживающая горение Д20	м			3,40
						0,00
	500335	Труба полиэтиленовая не поддерживающая горение Д20	м	1,0000	3,40	3,40
24	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (Желоб пластиковый 10x22 МС5-1)	м			39,83
						13,84
	1	Muncitor	h-om	0,3200	43,25	13,84
	500350	Желоб пластиковый 10x22 МС5-1	м	1,0000	3,70	3,70
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 920,00	2,01
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	25,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	1,71
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	15,00	0,26
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	2,00	2,06
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,45
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	20,00	0,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	190,00	15,20
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 570,40
						1 487,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	43,25	1 487,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	25,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,20	1,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,53
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,30	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	190,00	63,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	24,00	563,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	98,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,20	36,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	190,00	63,33
26		Труба поливинилхлоридная PCY Д40	м			12,00
						0,00
	500336	Труба поливинилхлоридная PCY Д40	м	1,0000	12,00	12,00
		1.2. Semnalizarea de paza (Cazangeria)				
27	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze (Контрольная панель на 4 зоны, PC 585)	buc			481,58
						475,75
	1	Muncitor	h-om	11,0000	43,25	475,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	126,00	3,78
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	5,00	1,45
28	10-01-039-06	Piese diverse: Клавиатура	buc			86,50
						86,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	43,25	86,50
29	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton (Трансформатор 30ВА, TR-30ВА)	buc			19,68
						19,46
	1	Muncitor	h-om	0,4500	43,25	19,46
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	22,00	0,22
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	64,00	0,00
30	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Резервный источник питания РИП-7АН)	buc			352,69
						346,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	43,25	346,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0380	126,00	5,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	5,00	0,85
31	08-01-121-1	Accumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Аккумулятор 12У; 7А6, 1270 BATT)	buc			122,69
						89,09
	1	Muncitor	h-om	2,0600	43,25	89,09
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	12,00	33,60
32	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Передачик 1 каналный ATS-100)	set			16 062,00
						1 414,28
	1	Muncitor	h-om	32,7000	43,25	1 414,28
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,0700	10 000,00	700,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	36,00	57,60
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	24,00	28,80
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	36 000,00	720,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	15,00	18,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	15,00	6,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	2 800,00	112,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	25,00	100,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	12 000,00	11 400,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,25	450,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	46,00	55,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,7000	126,00	88,20

1	2	3	4	5	6	7
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	24,00	9,60
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	126,00	403,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	64,00	153,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	36,00	86,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	158,00	259,12
33	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Датчик ИК+разбитие SRPG-100)	buc			43,50 43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	25,00	0,25
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	22,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	46,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	126,00	0,00
34	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Датчик магнитоконтактный СМК(ТАНЕ))	buc			44,19 43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	25,00	0,13
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	22,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	2,00	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	126,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
35	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (11-14VDC; 250mA; 110db/m с пробл.маяком SA-913F)	buc			43,25 43,25
	1	Muncitor	h-om	1,0000	43,25	43,25
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	126,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	64,00	0,00
36	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			9 566,90 5 882,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	43,25	5 882,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	25,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	12 000,00	0,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	21,00	6,30
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	15,00	10,50
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,50
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	54,00	16,20
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	24,00	720,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	64,00	6,40
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	64,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	190,00	2 090,00
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	75,00	825,00
37		Кабель Alarm cabel 4 x 0,22 mm2 CQR-4	м			1,25 0,00
	500333	Кабель Alarm cabel 4 x 0,22 mm2 CQR-4	м	1,0000	1,25	1,25
38		Провод сеч. 3 x 1,0 mm2 ВВГнг FRLS	м			6,10 0,00
	500334	Провод сеч. 3 x 1,0 mm2 ВВГнг FRLS	м	1,0000	6,10	6,10
39	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (Желоб пластиковый 10x22 MC5-1)	м			41,55 13,84
	1	Muncitor	h-om	0,3200	43,25	13,84
	500350	Желоб пластиковый 10x22 MC5-1	м	1,0000	3,70	3,70
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 920,00	2,01

1	2	3	4	5	6	7
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	25,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	3,43
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	15,00	0,26
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	2,00	2,06
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,45
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	20,00	0,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,0800	190,00	15,20
		2. Utilaj				
		2.1. Semnalizarea de incendiu				
40		Пульт контроля и управления, Болид, С 2000М)	buc			2 100,00 0,00
	400320	Пульт контроля и управления, Болид, С 2000М)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
41		Прибор приемно-контрольный Сигнал 20П	buc			940,00 0,00
	400321	Прибор приемно-контрольный Сигнал 20П	buc	1,0000	940,00	940,00
42		Бокс для размещения аппаратуры 800x600x250, ШМП-4.0(IP-54)	buc			1 645,00 0,00
	400322	Бокс для размещения аппаратуры 800x600x250, ШМП-4.0(IP-54)	buc	1,0000	1 645,00	1 645,00
43		Релейный блок, исп.01, С 2000-СП-1	buc			600,00 0,00
	400323	Релейный блок, исп.01, С 2000-СП-1	buc	1,0000	600,00	600,00
44		Блок контроля и индикации С 2000-БКИ	buc			1 515,00 0,00
	400324	Блок контроля и индикации С 2000-БКИ	buc	1,0000	1 515,00	1 515,00
45		Радиопередатчик АТ5-100	buc			2 059,00 0,00
	400325	Радиопередатчик АТ5-100	buc	1,0000	2 059,00	2 059,00
46		Информатор телефонный С 2000-ИТ	buc			940,00 0,00
	400326	Информатор телефонный С 2000-ИТ	buc	1,0000	940,00	940,00
47		Извещатель пожарный дымовой (+10%) ИП212-141М	buc			147,00 0,00
	400327	Извещатель пожарный дымовой (+10%) ИП212-141М	buc	1,0000	147,00	147,00
48		Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	buc			32,50 0,00
	400328	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	buc	1,0000	32,50	32,50
49		Сирена тревожная с проблесковым маяком НС-103	buc			145,00 0,00
	400329	Сирена тревожная с проблесковым маяком НС-103	buc	1,0000	145,00	145,00
50		Извещатель пожарный тепловой (+10%) ИП-103.7	buc			145,00 0,00
	400330	Извещатель пожарный тепловой (+10%) ИП-103.7	buc	1,0000	145,00	145,00
51		Аккумулятор DELTA DT 12В 7 А/М	buc			280,00 0,00
	400331	Аккумулятор DELTA DT 12В 7 А/М	buc	1,0000	280,00	280,00
52		Резервный источник питания 12В,3А, исп. 01, Болид, РИП	buc			280,00 0,00
	400331	Аккумулятор DELTA DT 12В 7 А/М	buc	1,0000	280,00	280,00
53		Прибор приемно-контрольный С 2000-4	buc			685,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	400332	Прибор приемно-контрольный С 2000-4	buc	1,0000	685,00	685,00
		2.2. Semnalizarea de paza (Cazangeria)				
54		Контрольная панель на 4 зоны, РС 585	buc			2 100,00
						0,00
	400333	Контрольная панель на 4 зоны, РС 585	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
55		Клавиатура	buc			156,00
						0,00
	400334	Клавиатура	buc	1,0000	156,00	156,00
56		Трансформатор 30ВА, TR-30VA	buc			650,00
						0,00
	400335	Трансформатор 30ВА, TR-30VA	buc	1,0000	650,00	650,00
57		Резервный источник питания РИП-7АН	buc			280,00
						0,00
	400336	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,0000	280,00	280,00
58		Аккумулятор 12У; 7А6, 1270BATT	buc			603,00
						0,00
	400337	Аккумулятор 12У; 7А6, 1270BATT	buc	1,0000	603,00	603,00
59		Передачик 1 канальный ATS-100	buc			2 059,00
						0,00
	400338	Передачик 1 канальный ATS-100	buc	1,0000	2 059,00	2 059,00
60		Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc			315,00
						0,00
	400339	Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc	1,0000	315,00	315,00
61		Датчик магнитоконтактный CMK(TANE)	buc			37,50
						0,00
	400340	Датчик магнитоконтактный CMK(TANE)	buc	1,0000	37,50	37,50
62		Sonerie (11-14VDC; 250mA; 110db/m c пробл.маяком SA-913F)	buc			145,00
						0,00
	400341	Sonerie (11-14VDC; 250mA; 110db/m c пробл.маяком SA-913F)	buc	1,0000	145,00	145,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.